প্রকাশনা বিভাগ
বাংলাদেশ জামায়াতে ইসলামী

ইসলামী দাওয়াত ও কর্মনীতি

সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদী

প্রকাশক

আবুতাহের মুহাম্মদ মা'ছুম

চেয়ারম্যান, প্রকাশনা বিভাগ

বাংলাদেশ জামায়াতে ইসলামী

৫০৪/১, এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭।

ফোন : ৮৩৫৮৯৮৭, ৯৩৩১৫৮১, ৯৩৩১২৩৯

ফ্যাক্স : ৯৩৩৯৩২৭

বর্তমান প্রকাশ : নভেম্বর ২০১০

কার্তিক ১৪১৭

জিলহজ্ব ১৪৩১

নির্ধারিত মূল্য: ১৬.০০ (ষোল টাকা) মাত্র।

মুদ্রণে:

আল-ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩, এলিফ্যান্ট রোড

বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

ইসলামী দাওয়াত ও কর্মনীতি

[পুস্তিকাটি মূলত ১৯৪৫ ইংরেজী সনের ১৯শে এপ্রিল দারুল ইসলাম পাঠানকোটে অনুষ্ঠিত জামায়াতে ইসলামীর বার্ষিক সম্মেলনে প্রদত্ত তৎকালীন আমীরে জামায়াত সাইয়েদ আবুল আ'লা মওদুদীর ভাষণ]